מכל האמור לעיל, משהוטו כפות המאזניים באופן שהוכחה חזקת השיתוף ומכוחה היה המנוח זכאי למחצית, ומשלא הוכח שהמנוח ויתר על זכותו זו – ולא שוכענתי שנגרמה פגיעה לא לגיטימית במשיבה, זכאית המבקשת לפסק-דין הצהרתי כמבוקש.

המשיבה תשא בהוצאות המבקשת בסך 7,500 ₪ + מע"מ.

המזכירות תשלח עותק פסק-דין זה לצדדים בדואר רשום ותודיעם טלפונית על קיומו.

ניתן היום ט"ז באדר א, תשס"ג (18 בפברואר 2003) בהעדר הצדדים.

גרסטל
הילה,
שופטת

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח